– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

AI Health Technology Limited
智慧健康科技有限公司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）
（股份代號：1715）

火山邑動國際控股有限公司)Volcano Spring International Holdings Limited(前稱

自願公告

業務更新

本公告由智慧健康科技有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）自
願作出，旨在向本公司股東（「股東」）及潛在投資者提供本集團最新業務發展之
更新。

一、 市場背景與戰略方向

伴隨全球人口結構變化與健康意識提升，大健康產業正迎來前所未有的
發展機遇。特別是在中國，隨著老齡化進程加快及數字技術廣泛應用，以
「銀髮經濟」為代表的大健康市場持續擴大。為積極響應國家「健康中國」戰
略導向，在穩固所有現有業務的前提下，本集團在既有健康相關業務的基
礎上，重點發力大健康、數字醫療與康養服務，構建「預防－診療－用藥－
康復－護理」全週期健康服務生態，以期該板塊業務為集團收入做出更大
貢獻。

二、 業務拓展具體規劃

1. 以通用人工智能技術 (AGI)與數字化賦能健康產業，打造智能健康管
理平台

本集團已於近期完成全資附屬公司深圳燦動健康科技有限公司的設
立，並組建了一支由軟件工程、數據科學、健康管理等領域專業人才
構成的研發團隊。該團隊將聚焦健康數據分析與智能服務，通過結合
自主研發和第三方技術授權，開發支持全人群、全生命周期健康數據

– 2 –

實時監測的一站式健康管理平台，借助通用人工智能技術 (AGI)，為用
戶傳遞健康生活方式和理念。

該平台計劃整合動態體徵監測、智能風險評估、個性化健康干預及用
藥提醒等功能，並根據規劃接入醫療機構、康養服務機構與居家養老
場景。為持續推進技術迭代與平台優化，本集團計劃在未來三年進一
步加大對於健康領域的通用人工智能與大數據領域的系統建設。預
計平台正式投入運營後，每年將會顯著提升集團收入，並逐步形成技
術輸出與服務訂閱雙輪驅動的盈利模式。

2. 佈局高端醫護康養產業，構建銀髮經濟協同體系

為應對日益增長的高品質康養需求，本集團積極拓展在醫護康養領
域業務縱深。截至目前，本集團已與國控中康（廣西）健康產業有限公
司、安徽八千里科技發展有限公司等多家企業簽署戰略合作協議並
於安徽成立合營公司，共同探索在大中華地區發展生物醫藥、康復護
理、健康管理等業務。

合作將以設立合營企業形式推進，充分發揮各方在研發、生產、渠道
等方面的資源優勢。本集團將重點依托在粵港澳大灣區及內地城市
的經銷網絡，負責相關產品在市場端的推廣與銷售。根據現有規劃，
相關合營企業預計於二零二六年即可為集團帶來正向現金流。

3. 強化健康與個人護理產品貿易，完善渠道與供應鏈佈局

基於弗若斯特沙利文等機構的研究預測，中國健康產業和銀髮經濟
規模持續增長，適老健康及個人護理產品市場潛力巨大。為精準把握
細分市場需求，本集團將整合原有資源優勢，強化在電商渠道（包括
天貓、京東、抖音、得物等）的佈局，並逐步建立覆蓋線上線下的產品
供應鏈體系。

– 3 –

目前，本集團已與多家來自中國大陸、香港、日本、韓國、美國及歐盟
地區的優質供應商達成初步合作意向，計劃引進多品類個人健康護
理產品。根據現有市場研判與銷售預測，該業務板塊預計在二零二五
年第四季度即可為集團帶來穩定收入，並在二零二六及二零二七年
逐步形成規模和一定的市場佔有率。

三、 總結與展望

本次業務拓展為本集團基於市場趨勢與自身資源優勢所制定的重要戰略
舉措，旨在通過「科技+健康」、「產品+服務」的雙輪驅動，構建覆蓋健康管
理、康養服務、產品貿易的完整業務鏈條。未來，本集團將持續加大對數
字化、通用人工智能、生物科技等方向的投入，不斷提升綜合服務能力與
行業競爭力。

本集團深信，上述佈局不僅有助於豐富現有業務結構、培育新的利潤增長
點，更將為股東和投資者創造長期可持續的價值。

本公司股東及投資者務請注意，本公告乃作為自願公告發佈，以知會公眾有關

本公司的最新業務發展。本公司的股東及潛在投資者於買賣本公司股份時務

請審慎行事。

承董事會命
智慧健康科技有限公司

執行董事
趙傑

香港，二零二五年十月十四日

於本公告日期，執行董事為趙傑先生、季殘月女士及吳惠璋先生；非執行董事
為張源潔女士；而獨立非執行董事為李瑋先生、林東明先生及沈書敬先生。